
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14.06.2023 № 10-0327 
 
 

О награждении Благодарственным письмом 
Дудинского городского Совета депутатов 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 14 июня 2023 года № 15 (245) 
 

В соответствии с Решением Городского Совета от 24 декабря 2013 
года № 02-0037 «О Благодарственном письме Дудинского городского 
Совета депутатов», за многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм, успешное внедрение в рабочий процесс новых форм и 
методов работы, создание благоприятных условий для духовного развития 
несовершеннолетних, Городской Совет решил: 

 
1. Наградить Благодарственным письмом Дудинского городского 

Совета депутатов Артюшкину Надежду Валерьевну – специалиста по 
социальной работе КГБУ СО «Комплексный центр социального 
обслуживания «Таймырский». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 


